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
/ 99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

VILA CRUZEIRO: Cód.
1016 Residência de esquina 
com, 3 dormitórios, sala, co­
zinha, 2 banheiros, 3 vagas 
na garagem, taco e piso 
frio, laje. R$ 225,000,00. 
Tratar Sig Imóveis (14) 
3264-5624

CENTRO 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
lavanderia e garagem p/
02 carros - R$ 350.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/ 99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

CENTRO 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha 
c/ armário embutido, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem, área de 
lazer c/ churrasqueira e 
despensa. -  R$ 340.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/ 99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

Rocha Serralheria
Portas - Portões Basculantes - Vitros 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428
Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 

Lençóis Paulista - SP

JD. NOVA Lençóis 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada p/ carros. 
R$ 140.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 / 99795­
0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
706 - Jd. Caju I, Edícula 
de esquina 1 dorm, coz, 
wc, espaço grande p/ área 
lazer ,terreno c/ 216,96 m̂ , 
aceito permuta, não aceito 
financ, topo negociar. R$
99 mil tratar 99714 - 4352 
/ 3264 - 9769 creci -
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
655 Jd Monte Azul, Casa 
esquina c 3 dorms, 1 suíte, 
wc social, sala de tv, sala 
de jantar, coz, armário 
embutido, lav cob, 2 vagas, 
interfone, cerca elétrica, 
área lazer churrasqueira, 
wc, excelente localização, 
aceito permuta c/ parte 
do negócio, construção c/
94 m̂ , terreno c/ 245,78 
m̂ , aceito financ, ótimos co­
mércios no local. R$ 245 mil 
. Tratar 99714 - 4352 / 3264 
- 9769 creci - (115.143)

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 
997-727-716 com Cláudio.

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
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PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
644 - Jd.João Paccola- 
casa c/ 2 dorms, sala, coz, 
sala de tv, sala de jantar,
1 vaga descob, edícula no 
fundo construção c/ 64,21 
m̂ , terreno c/ 221,50 m̂ , 
ótima localização, não 
aceito financ aceito terreno 
c/ parte do negócio. R$
175 mil tratar 99714 - 4352 
/ 3264 - 9769 creci -
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref:
661 Parque Bogotá - Bauru
- você que é assalariado 
tem a oportunidade de 
adquirir esse apartamento. 
Possui 2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, piso frio, 
no primeiro andar, 1 vaga p/ 
auto, parque bogotá, aceita 
financiamento.R$ 131 mil . 
Tratar 99714 - 4352 / 3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
685 Vila Marimbondo. Casa 
assobradada, piso inf sala 
de visita, sala de jantar 
e de tv conjugada, coz 
armários embutidos, lav c/ 
armários embutidos,lavabo, 
8 vagas piso superior c/ 3 
dormitórios 1 c/ sacada,sala 
de leitura, wc social aque­
cedor solar, terreno 268 m̂ , 
construção 171 m̂ , aceita 
financ. R$ 550 mil tratar 
99714 - 4352 / 3264 - 9769 
creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
722 - Pq Res São José - 
casa c/ 3 dorms, sala , wc 
social, coz , dispensa, lav 
cob, rancho c/ churras­
queira, piscina 6 m c p/ 4 
m l, cerca elétrica, alarme, 
interfone, 3 vagas cob, 
aceito 40% de permuta, 
não aceito financ terreno c/ 
347 m̂ , ótima localização. 
R$ 380 mil tratar 99714
- 4352 / 3264 - 9769 creci -
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref:
743 , Vila Paccola , casa 
c/ 2 dorms, sala de jantar 
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
WC, c/ garagem. Tratar (14) 
99171-6635

ALUGO CASA na Vila 
Cachoeirinha, Rua Aimorés 
n. 107, com 2 quartos, 
sala, cozinha, lavanderia e 
garagem. R$ 550,00. Fone: 
99605-5195

SITIO PRÓXIMO á cidade 
com 16.000 eucaliptos, 
vende/ permuta. Tratar (14)
3263- 1113/ 99657-9210.

CHÁCARA: SÃO Judas 
Tadeu, lote com 2.500,00 
m2, R$ 190.000,00, obs: 
Parcialmente murada, com 
portão. Ótima localização. 
Líder Imobiliária (14)
3264- 3343

CHÁCARA SÃO Judas Ta- 
deu, c/ 2200m ,̂ com água 
e luz, R$ 140 mil. Tratar (14) 
99791-3666

SÍTIO COM 2,7 alqu., pos­
sui: 2 nascentes de água, 
lagoa, tanque de peixe, 
mangueira, pasto, casa e 
amplo salão festas. A 12 
km da cidade. Exc. Proprie­
dade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/ 3263-3163 -  vitagliano. 
com.br / ref. 0005

BEIRA DO Tietê, terreno 
com 295 m̂  próximo a 
desemboca do rio lençóis, 
escriturado, com água 
e energia. Contato (14) 
99701-3194

PROCURO-SE CHÁCARA
até R$ 300 mil c/ casa. 
Tratar c/ Rosângela (14) 
99607-6801

VENDE 2 alqueires em 
Macatuba c/ casa formada 
dentro da cidade, preço de 
ocasião. Tratar c/ Rosânge­
la (14) 99607-6801

PAULICÉIA/SP: 
EXCELENTE área rural! 
560m  ̂sem benfeitoria à 
900 metros do Rio Paraná. 
R$120.000,00. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

LENÇÓIS PAULISTA:
23 alqueires próximo 
a usina, terra roxa, 
arrendada p/ cana 45/ton. 
R$ 1.850.000,00. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

SÃO MANOEL: 69 alquei­
res, sendo 23 com cana 
arrendada, pasto, eucalipto, 
sede e mangueira. R$
65.000,00 o alqueire. Tratar 
Sig Imóveis (14) 3264-5624

CHÁCARA (24.000M̂ ),
dentro do perímetro urbano 
de Lençóis Pta c/ ótima 
sede, piscina, fartura de 
água e demais requisitos p/ 
empreendimentos de lazer, 
comércio e etc. Tratar (14) 
99752-3588

TOCANTINS- 70
alqueires, com escritura 
e geo referenciada, ótima 
oportunidade, a 6km de 
distância de São Félix e 
110km de palmas. Aceita 
permuta com caminhonete 
e restante em dinheiro.
R$ 280.000,00. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

PEDERNEIRAS: ÁREAS
próximas, 97 alqueires 
em laranja própria ideal 
para cana e 55 alqueires 
em pasto. As duas por R$
65.000,00 o alqueire. Tratar 
Sig Imóveis (14) 3264-5624

CHÁCARA TIA Emília 
(Virgílio Rocha) Chácara c/
5.868.00 m̂ , c/ 02 casas, 
piscina aquecida, salão de 
refeição e cozinha c/ chur­
rasqueira e forno de pizza, 
quadra poli esportiva, po­
mar, poço c/ reservatório de
5.000 litros e irrigação toda 
chácara. R$ 500.000,00 - 
santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/ 99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

VENDO- (CHÁCARA) São
Judas Tadeu - 5000m2 de 
terreno, 580m2 de constru­
ção, 2 dormitórios, 3 suítes, 
3 salas, 1 cozinha, 1 copa,
7 banheiros, dispensa, 
área de serviço, piscina, 
churrasqueira, canil,salão 
de festas, jardim, depósito, 
sauna, Cód. 0056 - Ligue 
3263-0021/99728-1313

VENDO - (Chácara) Corvo 
Branco- 2.200m2 de terre­
no, 120m2 de construção,
1 dormitório, 1 cozinha, 1 
banheiro, garagem coberta, 
Cód. 02166 - Ligue 3263- 
0021/99728-1313

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
330 - Chácara Virgílio Rocha
- casa c 3 dorms, coz , lav 
cob, 2 suítes, 2 w c social, 
sala de tv, sala de estar, coz 
ampla, 1 dispensa, piscina
8 x 4, 1 quiosque, 1 wc, ter­
reno c/ 3176,62 m̂ , pomar 
c/ frutas, aceito terreno
c/ parte do negócio, fácil 
pagamento. Aceito casa 
até R$ 200.000,00 c/ parte 
do negócio, Jd Village ou 
Ubirama. R$ 400 mil tratar 
99714 - 4352 / 3264 - 9769 
creci - (115.143)

21
IMOBILIÁRIA

Venda • Locação - 
Administração- Avaliação

Rua 13 de Maio, 430 
Centro - Lençóis Pta. 
14) 3263-0021  
1 4 ) 9 9 7 2 8 -1 3 1 3

www.imobiliaria21lp.com .br
LOCAÇÃO - CENTRO (Sala comercial) -  (6x8) 
divisórias, ar cond, alarme, internet, banh adap,
estac, próx.rotatória Paulo Zillo______________
LOCAÇÃO-CENTRO (Sala comercial) -  2
cômodos, 1 banh, Cód. 0 2 3 1 5_______________
LOCAÇÃO - CENTRO -  (Sala comercial) - 2
cômodos,! banh,Cód.02 314_______________
LOCAÇÃO - CENTRO (Sala comercial) - sala de 
espera, ala grande c/ divis, 2 banh, recepção, 
depos, 1 sala c / arm bem, 1 sala, 1 sala c/ pia, 
corredor c/arm ,1 sala,1 corredor c/p ia, 2 salas
c/banh,1 banh,1 sala c/p ia, Cód. 2322______
LOCAÇÃO - NÚCLEO H. L. ZILLO (Casa/ 
fundos) -  2 dorm, 1 sala, 1 coz, a. serv, 1 banh,
Cód. 02279________________________________
LOCAÇÃO- V.ÉDEN (Casa/fundos) -  1 dorm,
sala/coz,a.serv, 1 banh, Cód. 02227__________
LOCAÇÃO - V. MAMEDINA (Casa nova) -  2 
dorm,1 sala, 1 coz, a. serv, 1 anh,gar,
Cód. 02263________________________________
LOCAÇÃO - N.H. BELA VISTA (Casa) -  2 dorm, 
1 saia.l coz,1 banh,a.serv,qar,C6d.02280  
LOCAÇÃO - P.R.RONDON (Casa/Sobrado) -  2 
dorm, 2 salas, 1 coz, 2 banh, a.serv, Cód. 02278  
LOCAÇÃO - JD. UBIRAMA (Casa nova) -  1 
dorm,1 suíte,sala,coz,a.serv,! qar„Cód.2196  
LOCAÇÃO - JD. UBIRAMA (Casa) -  3 dorm, 2 
banh, 2 salas, copa/coz, a. serv c/ desp, quintal 
gde,gar.ampla (5 carros) C ód .02242  
LOCAÇÃO - CENTRO (Casa) frente ampla. 2 
dorm, 1 suíte, 2 salas, copa/coz, 2 banh, a. serv 
completa, ótima localiz central, Cód. 02221

Roberto Castiglioni
Corretor de imóveis

CRECI-43.206

(14)9  9112-8113  
R:José do Patrocínio, N“ 846 

Centro - Lençóis Pta. 
castiglionicarlos@ig.com.br

SANTA TEREZINHA:
terreno (06 juntos total 
1677 m̂  sendo 2 esquina. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 99126-5928

TERRENO COM 403m  ̂
no Pq. Rondon, na R: Pref. 
Jácomo Nicolau Paccola, 
lado de cima da rua.
Tratar na R: Cel Joaquim A. 
Martins, n° 204 ou fone (14) 
3263-2067.

PROMOÇÃO ITAMA­
RATY, terreno: (várias 
medidas) Adriano Cian 
-  Consultor de Imóvel tel. 
991265928

SANTA TEREZINHA: Ter­
reno (06 juntos 1200 m̂ ) Av. 
Jácomo Augusto Paccola. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
mailto:castiglionicarlos@ig.com.br


Classificados
IMÓVEIS RURAIS

Lençóis Paulista: 23 alqueires próximo a usina, terra 
roxa, arrendada p/ cana 45/ton. R$1.850.000,00 
São Manoel: 69 alqueires, sendo 23 com cana 
arrendada, pasto, eucalipto, sede e mangueira. R$ 
65.000,00 o alqueire
Tocantins: 70 alqueires, com escritura e geo 
referenciada, ótima oportunidade, a 6km de distância 
de São Félix e 110km de palmas. Aceita permuta com 
caminhonete e restante em dinheiro. R$ 280.000,00 
Pederneiras: Áreas próximas, 97 alqueires em laranja 
própria ideal para cana e 55 alqueires em pasto. As 
duas por R$65.000,00 o alqueire 
São Manuel e Barra Bonita: 48 alqueires, porteira 
fechada, 110 nelores, trator e sede. R$1.850.000,00

C A SA S PARA VENDA:
Maria Luiza hTerreno de 230m^. Valor R$ 95.000,00 
Centro: Residência de 3 quartos sendo um suíte, 
cozinha com pia com armários e piso frio, 2 salas com 
piso de madeira, amplo espaço para construção de 
área de lazer. Precisa de reforma R$ 330.000,00 
Parque Rondon: Casa com 3 quartos sendo um suíte, 
banheiro, sala, escritório, copa e cozinha americana, 
garagem para 2 carros. R$ 380.000,00 
Ubirama: Excelente casa, 3 quartos sendo um suíte, 
banheiro social, 2 salas, cozinha, casa toda de laje e 
piso porcelanato. Edicula no fundo com um quarto e 
banheiro, garagem para dois 
carros. R$360.000,00
Edicula no Itamaraty: Aluga-se para finais desemana, 
espaço para lazer com piscina e churrasqueira. Pacote 
para réveillon disponível

Rua Geraldo P. de Barros, 284 - Centro 
Fone: (14) 3264-5624 / 996-958-789 

www.sigimoveisnet.com.br

PROMOÇAO CAJU , terre­
no: (200 mts) R$ 65.000,00 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 99126 5928

VENDO JUNTO ou
separado Av. Jácomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. 99126-5928

RONDON TERRENO:
253 m̂  (Av. Pref. Jacomo 
Nicolau Paccola). Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. 99126-5928

NEGÓCIO DE Ocasião 
Itamaraty, 02 terrenos 
juntos. Total: 793 m̂ , R$
340.000,00. Adriano Cian 
(14) 99126-5928

MARIA LUIZA I, de
esquina c/ 257m ,̂ 
próximo madeireira globo. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

CENTRO, TERRENO
c/ 1200m  ̂(próximo ao 
Posto Leão) Adriano Cian 
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